
ANO V – CASEARA-TO, TERÇA-FEIRA, 31 DE DEZEMBRO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 738 

 

DECRETO Nº 182 DE 31 DE DEZEMBRO 
DE 2024. 

 
“Dispõe sobre exoneração à pedido, de 
servidores públicos do cargo em 
comissão, e dá outras providências” 
 
A Prefeita do Município de Caseara, Estado 
do Tocantins, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais, amparada pela Lei 
Orgânica Municipal,        
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º – Fica exonerado à pedido o Sr. 
NEURI MEYER, portador do RG nº 762.033 
SSP-TO, inscrito no CPF nº. 314.200.360-68, 
do cargo em comissão de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E 
ARRECADAÇÃO deste Município  
 
Art. 2º – Fica exonerada à pedido a Sra. 
LILIAN ABREU DE SOUZA, portadora do 
RG nº 478.449 SSP-TO, inscrita no CPF nº. 
830.270.051-34, do cargo em comissão de 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA 
deste Município. 
 
Art. 3º – O presente Decreto entra em vigor 
na data de sua publicação, encaminhando 
cópia ao Setor de Recursos Humanos para a 
adoção das providências cabíveis. 
 
 
Gabinete da Prefeita de Caseara, Estado do 
Tocantins, aos trinta e um dias do mês de 
Dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.
      
 
      
 
 

ILDISLENE BERNARDO DA SILVA 
SANTANA 

Prefeita Municipal 
 


